Promodis (g

Disque universel crénelé diameétre
660x7 mm carré de 41 mm

Référence : P3A5039390

Caractéristiques
@ Extérieur (mm)
Nombre de trous
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Forme

Déport (mm)
Type de trou
Diametre du trou central (mm)
Dureté matiére
Types de produits

Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

660 mm

1

8510012981

7 mm

Crénelé

101

Carré

41 mm

160kg/mm2
DISQUE CRENELE

AGRAM, BUGNOT, DALBO, FENET, GALUCHO, GARD, GREGOIRE
& BESSON, HUARD-KUHN, QUIVOGNE, RABE, UNIVERSEL

1
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